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A-CM-HDMIM-02

Кабель-адаптер интерфейсов USB-C
(вилка) - HDMI (розетка)

Connect a HDMI display to a USB type-C port-
Easy to use, no drivers or external power needed.-

Особенности

Адаптер с кабелем USB-C папа в HDMI розетка-
Позволяет передавать видео-аудио с устройства USB-C на
HDMI монитор, телевизор, проектор

-

Работает с любым устройством USB типа С,
поддерживающим видео в интерфейсе

-

Разрешение до 4K х 2K (60 Гц)-

Спецификация

Input: USB 3.1 Type-C male
Output: HDMI male
Cable length: 2 m

Системные требования

The USB Type-C video source device must support DisplayPort™ Alt
Mode

Сертификаты

Упаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

100
0.023
10.5
25x150x150 mm
365x280x225 mm
CN
8716309124133
8544429090
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